
Vi drysser magisk julestemning ud
over det danske land.

Vi er Jada Group, en af Danmarks
førende leverandører af professionel
julebelysning. 

Alle lyskæderne i denne folder er
velegnet til at hænge på facaden
hele året - Men lyskædernes levetid
er længst hvis I piller dem ned når
sæsonen er slut, og sætter dem op
igen til næste sæson. 

Se det store udvalg med alverdens
julebelysning på vores webshop på
jadalight.dk

Om os Ring eller skriv
for bestilling

70 20 00 03

jadagroup.dk

Norgesvej 2, 6230 Rødekro



Dine valg:
        Hvid ledning
      Sort ledning
      Uden slowflash
      Med slowflash
      På alustang
      På wire

Dine valg:
       Uden slowflash 
      Med slowflash
      På alustang
      På wire

Dine valg:
      Ø25 cm
      Ø30 cm + 15 LED
      På alustang
        Med slowflash 
      Med 10 stk.
      Ø8 cm julekugler.

Antal meter:

Dine valg:
      Uden flash 
      Med hvid flash 
      På alustang

ISTAPLYSKÆDE
50-55CM HØJE ISTAPPER & 
38 VARM HVID LED PR. METER
MINIMUM 1,5 METER

GRAN 
KUNSTIGT GRAN & 
40 VARM HVID LED PR. METER
MINIMUM 1 METER

KONTURLYSKÆDE
SORT LEDNING & 
44 VARM HVID LED PR. METER
MINIMUM 0,5 METER

KR. 175,-
Pris pr. meter fra:

KR. 195,-
Pris pr. meter fra:

KR. 350,-
Pris pr. meter

Merpris pr. meter:
0,-
0,-
0,-
30,-
80,-
60,-

Merpris pr. meter:
0,-
30,-
80,-
60,-

Merpris pr. meter:
0,-
149,-
80,-
30,-
159,-

Priserne er ekskl. moms, fragt og opsætning

Priserne er ekskl. moms, fragt og opsætning

Priserne er ekskl. moms, fragt og opsætning

Antal meter:

Antal meter:

KONTURLYSKÆDE
HVID LEDNING PÅ WIRE &
33 VARM HVID LED PR. METER
MINIMUM 7,5 METER

KR. 175,-
Pris pr. meter fra:

Merpris pr. meter:
0,-
30,-
80,-

Priserne er ekskl. moms, fragt og opsætning Antal meter:

Inkl. 1 stk. strømstik

Inkl. 1 stk. strømstik

Inkl. 1 stk. strømstik

Inkl. 1 stk. strømstik


